- 1 -

平成26年１月21日

各  位
株式会社ミマキエンジニアリング
代 表 取 締 役 社 長  小 林 久 之
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：６６３８）
問い合わせ先 取締役管理本部長 小林 修
電話：０２６８－６４－２２８１（代表）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことにいたしましたのでお知らせします。

記

１．組織変更

＜目的及び変更内容＞

（１）平成26年１月21日付

国内において需要拡大が見込まれる産業用インクジェットプリンタのデジタル化を推進し、

インクジェットプリンタ特注機の受注拡大を図るため、営業本部JP事業部傘下にエンジニアリ

ングプロジェクトを新設する。

（２）平成26年２月１日付

UVインクジェット技術の継続開発の成果である特許（特に2009年日本特許成立の“UVイン

クによるインクジェット造形”）に係る技術を核に、３Dプリンタ開発のためのプロジェクトを

発足する。

２．人事異動

（１）平成26年１月21日付

【役員委嘱人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

池田 和明
取締役営業本部長兼グローバルマーケ

ティング部長
取締役営業本部長

【部長人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

中村 紀和
営業本部JP事業部エンジニアリング

プロジェクトマネージャー

営業本部JP事業部JPマーケティン

グ部IPグループリーダー

（２）平成26年２月１日付

【部長人事】

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

船水 透
技術本部3Dプロジェクトマネージャ

ー
技術本部長付

以上

 - 2 -

【別添資料】

 変更後組織（平成26年２月１日から）